
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA PAOLO GARGIULO 

DIRIGENTE SETTORE MARINA ALFONSINA RINALDI 

DIRIGENTE UOS  

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 
SETTORE UOS 

266 30/11/2025 206 00 00 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria procedura di avviamento numerico a selezione mediante chiamata, 

per l’assunzione, previo superamento di prova di idoneità, presso l’Agenzia delle Entrate – 

Direzione Regionale della Campania per uffici ubicati nella provincia di Benevento di n. 1 (una) 

unità appartenente alla categoria disabili di cui all’art. 1 L. 68/99 nella mansione di “operatore 

addetto all’archivio” da assumere a tempo pieno e indeterminato di 36 ore settimanali, CCNL 

Funzioni Centrali 2021/2024 – Area degli operatori livello economico iniziale D/0, per la 

copertura della quota di riserva in favore dei soggetti iscritti nelle liste di cui all’art. 8 co. 1 L. 

68/99 e art. 1 co. 1 D.P.R. 333/2000. 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  3 Dicembre 2025



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

  
PREMESSO CHE 

  
• con Decreto Dirigenziale n. 1 del 12/08/2025 pubblicato sul BURC n. 57 del 18/08/2025 veniva indetta 

procedura di avviamento numerico a selezione mediante chiamata, per l’assunzione, previo superamento 

di prova di idoneità, presso l’Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Campania per uffici ubicati 

nella provincia di Benevento di n. 1 (una) unità appartenente alla categoria disabili di cui all’art. 1 L. 68/99 

nella mansione di “operatore addetto all’archivio” da assumere a tempo pieno e indeterminato di 36 ore 

settimanali, CCNL Funzioni Centrali 2021/2024 – Area degli operatori livello economico iniziale D/0, per 

la copertura della quota di riserva in favore dei soggetti iscritti nelle liste di cui all’art. 8 co. 1 L. 68/99 e 

art. 1 co. 1 D.P.R. 333/2000; 

  
TENUTO CONTO 

  
• dell’istruttoria e dei controlli sugli idonei svolti dal responsabile del procedimento: Antonio Belmonte, 

dipendente in forza presso il Collocamento Mirato di Benevento, e delle risultanze degli atti tutti richiamati 

nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell'espressa regolarità resa dal 

medesimo; 

DECRETA 
 

1. di approvare e pubblicare la presente graduatoria secondo le modalità del Reg. UE 679/2016 in cui 

ciascuna posizione nella stessa è individuata mediante un identificativo anonimo costituito da quello 

assegnato alla singola istanza online di candidatura; 

2. di specificare che la pubblicazione del presente decreto e della graduatoria ad esso allegata sarà effettuata 

sul sito istituzionale della Regione Campania www.regione.campania.it nella sezione relativa alla L.R. n. 

23 del 28/07/2017 “Casa di vetro”, sul BURC e, successivamente, nella sezione Amministrazione 

trasparente, sottosezioni “Bandi di concorso – Avviamento a selezione di soggetti disabili o appartenente 

a categorie protette di cui agli artt. 3 e 18 della legge n. 68/99” ”e  “Lavoro e Sviluppo – Magazine 

Lavoro”. Tale fattispecie rientra tra quelle soggette agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 19 D.Lgs. 

33/2013; 

3. La graduatoria approvata avrà valore provvisorio per un periodo di tempo di dieci (10) giorni solari a 

decorrere dalla pubblicazione sul BURC, eventuali istanze nei riguardi della stessa, limitatamente a tale 

periodo provvisorio, non implicanti il calcolo o il ricalcolo dei punteggi effettuati dal sistema in via 

automatica sulla base delle dichiarazioni rese dagli interessati e/o sulla relativa anzianità presente sullo 

stesso, vanno inoltrate al Collocamento Mirato di Benevento esclusivamente a mezzo PEC al seguente 

indirizzo di posta elettronica certificata: collocamento.disabilibenevento@pec.regione.campania.it, 

ulteriori modalità di inoltro o tardive saranno considerate irricevibili, decorso tale periodo la graduatoria 

approvata diventerà definitiva; 

4. di specificare che la graduatoria definitiva avrà la stessa validità stabilita dalla legge e gli idonei in essa 

presenti potranno essere utilizzati per ulteriori scorrimenti anche da parte di altri enti richiedenti. 

  

IL DIRIGENTE DI UOS 

Dott.ssa Teresa Genoino 

 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE                                                                IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Marina Rinaldi                                                                                               Dott. Paolo Gargiulo                                                 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  3 Dicembre 2025



 

 

 

 

 

 

DOTT. PAOLO GARGIULO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  3 Dicembre 2025


	BURC n. 86 del  3 Dicembre 2025

